
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 654

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 10:24:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 1.409.450,00
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 07/2024 - 2ª Fase FINISA 
Pavimentação - Material de Construção
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 07/2024 - 2ª Fase FINISA 
Pavimentação - Material de Construção

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00Edital PE n.º 07-2024 FINISA 2ª FASE MATERIAL P... Baixar

12/06/2024 00:00:00Parecer Jurídico favorável ao Edital Baixar

12/06/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

12/06/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/654/ppregao-eletronico-n-072024-2-fase-finisanbspbrpavimentacao-material-de-construcaop/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efafe6422d8999d36cdabecff576c53e.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18b2657f36c9081032a96c1a39cb2f01.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/729c55442f4f943d5662e5137c468c1e.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85f8ba9472a105d74d7ed7e064279e35.pdf

